

# **Curfew Copenhagen ApS**

**Gartnerhaven 10, 2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 42 17 53 82**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

**Camilla Cecilie Fussing Marques**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Curfew Copenhagen ApS Gartnerhaven 10 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 42 17 53 82
	Stiftet: 2. marts 2021
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Humberto Saraiva Marques, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Curfew Consolidated Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet og formål består i at drive cocktailbar.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.138 t.kr. mod 1.348 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ingen begivenheder efter statusdagen, som kan påvirke den finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>2/3 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.137.797</b>	<b>1.347.879</b>
1 Personaleomkostninger	-2.545.897	-971.634
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-449.696	-166.461
<b>Driftsresultat</b>	<b>142.204</b>	<b>209.784</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.908
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.102	-50.541
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.102</b>	<b>161.151</b>
3 Skat af årets resultat	-15.535	-39.251
<b>Årets resultat</b>	<b>48.567</b>	<b>121.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	48.567	121.900
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.567</b>	<b>121.900</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	20.525	8.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	20.525	8.500
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.181.557	1.155.431
Materielle anlægsaktiver i alt	1.181.557	1.155.431
6 Deposita	314.657	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	314.657	300.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.516.739</b>	<b>1.463.931</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	71.643	74.432
Varebeholdninger i alt	71.643	74.432
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.613	7.849
Andre tilgodehavender	36.498	54.069
Tilgodehavender i alt	87.111	61.918
Likvide beholdninger	608.491	793.430
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>767.245</b>	<b>929.780</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.283.984</b>	<b>2.393.711</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	170.467	121.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>210.467</b>	<b>161.900</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.848	36.083
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.848</b>	<b>36.083</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	330.812	515.000
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	330.812	515.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	31.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.166.552	1.131.481
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.770	3.168
Anden gæld	494.535	514.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.724.857	1.680.728
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.055.669</b>	<b>2.195.728</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.283.984</b>	<b>2.393.711</b>

**8 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 2. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.900	121.900
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	121.900	161.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.567	48.567
	<b>40.000</b>	<b>170.467</b>	<b>210.467</b>



## Noter

---

	1/1 - 31/12 2022	2/3 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.333.295	921.662
Pensioner	167.700	41.925
Andre omkostninger til social sikring	44.902	8.047
	<b>2.545.897</b>	<b>971.634</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.853	32.981
Andre finansielle omkostninger	32.249	17.560
	<b>78.102</b>	<b>50.541</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.770	3.168
Årets regulering af udskudt skat	-18.235	36.083
	<b>15.535</b>	<b>39.251</b>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	8.500	0
Tilgang i årets løb	12.025	8.500
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>20.525</b>	<b>8.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>20.525</b>	<b>8.500</b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2022	1.321.892	0		
Tilgang i årets løb	475.822	1.321.892		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.797.714</b>	<b>1.321.892</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-166.461	0		
Årets afskrivninger	-449.696	-166.461		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-616.157</b>	<b>-166.461</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.181.557</b>	<b>1.155.431</b>		
<b>6. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2022	300.000	0		
Tilgang i årets løb	14.657	300.000		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>314.657</b>	<b>300.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>314.657</b>	<b>300.000</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2022</b>	
Anden gæld	330.812	0	330.812	0
	<b>330.812</b>	<b>0</b>	<b>330.812</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 1.005

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Curfew Consolidated Holding ApS, CVR-nr. 42167150, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.